
DOA-OZ.002S.1.?s^Z..,2«?,?.>'
I

1.

2.

3.

4.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§3
Uchyla się uchwałę Nr 1299/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 października 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji rozpatrującej wnioski o stypendium przyznawane przez Województwo 
Opolskie studentom kształcącym się na kierunku lekarskim.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Pcrutyki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. /

Zuzanna Donath-Kasiura

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz § 6 zasad przyznawania przez Województwo Opolskie stypendium dla 
studentów kształcących się na kierunku lekarskim stanowiących załącznik do uchwały 
Nr XXIII/230/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 października 2020 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania przez Województwo Opolskie stypendium dla studentów kształcących 
się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 2892 z późn. zm.), Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Uchwała Nr
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 r.

§2
Tryb pracy Komisji określają zasady przyznawania przez Województwo Opolskie stypendium dla 
studentów kształcących się na kierunku lekarskim, stanowiące załącznik do uchwały 
Nr XXIII/230/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 października 2020 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania przez Województwo Opolskie stypendium dla studentów kształcących 
się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 2892 z późn. zm.).

w sprawie powołania Komisji rozpatrującej wnioski o stypendium 
Województwo Opolskie studentom kształcącym się na kierunku lekarskim

§1
Powołuje się Komisję rozpatrującą wnioski o stypendium przyznawane przez Województwo Opolskie 
studentom kształcącym się na kierunku lekarskim, w składzie:

Zuzanna Donath-Kasiura - Przewodniczący Komisji, Przedstawiciel Zarządu Województwa
Opolskiego;
Roman Kolek - Członek Komisji, Przedstawiciel Komisji Rodziny, Zdrowia, Środowiska 
i Spraw Społecznych Sejmiku Województwa Opolskiego;
Adriana Urbaniak - Członek Komisji, Przedstawiciel departamentu właściwego do spraw 
zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w Opolu;
Katarzyna Obodzińska - Sekretarz Komisji, Przedstawiciel departamentu właściwego do 
spraw zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w Opolu;

5. Julian Pakosz - Członek Komisji, Dyrektor ds. Lecznictwa Szpitala Wojewódzkiego w Opolu 
Sp. z 0.0.;

6. Piotr Feusette - Członek Komisji, Dyrektor ds. Lecznictwa Uniwersyteckiego Szpitala 
Klinicznego w Opolu.

przyznawane przez


